PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

DECRETO Nº. 5.687 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2011

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas
atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º -  Ficam nomeados, para exercerem os respectivos cargos, a partir das

respectivas datas, os candidatos abaixo relacionados que foram aprovados em

concurso público:

Nome DATA  Cargo

MARCELO GODOY BERNARDINO 01/02/11 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCIENI RODRIGUES DOS SANTOS 01/02/11

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANDRE LUIZ MAGIOLI 01/02/11 FISCAL DE OBRAS

MARIA CECILIA DOS SANTOS 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

SANDRO HONORATO DE FRANÇA 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

SANDRA APARECIDA FRAGA 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

RICARDO CRUZ DE SOUZA 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

ROSA ALVES DE ARAUJO 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

ANA PAULA DE FREITAS GOMES 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

JOSIELE TOME DA SILVA 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

ALAN FELIPE BONFADIM ROCHA 01/02/11 AUXILIAR DE SERV. GERAIS

PABLO ANTUNES ALBERTO 01/02/11 TECNICO DE PLANEJAMENTO

EVERALDO DA SILVA BANDEIRA 01/02/11 ASSISTENTE DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO

PRISCILA COELHO DE SOUZA 01/02/11 SERVENTE DE SERV. GERAIS

CLEUSA ROSA DA SILVA MADOGLIO 01/02/11 SERVENTE DE SERV. GERAIS

SILVIA LEIA LIMA 01/02/11 SERVENTE DE SERV. GERAIS

ROSINEIA TAIPO MOTA 01/02/11 SERVENTE DE SERV. GERAIS

DENISE APARECIDA CESARIO 01/02/11 SERVENTE DE SERV. GERAIS

MARIA CRISTINA CORREA ROCHA 01/02/11 SERVENTE DE SERV. GERAIS

MARIA CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA 01/02/11 SERVENTE DE SERV. GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

JOAO MARCOS DE SOUZA FERRARETO 01/02/11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VANESSA ARAKAKI MIYATO 01/02/11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DENIZE FRANCIELY DE BARROS 01/02/11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado

do Paraná, em 01 de fevereiro de 2011, 68º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
Prefeito Municipal